
r

./

RESOLUÇÃO nO 523/2015 - CEAS/MG

Dispõe sabrea aprovação proposta/projeto vinculada à ação.
Estruturaçãa da Rede de Serviças de Proteção. Sacial Bàsica, com
abjeto voltado a Aquisição. de veículas.

o Conselho Estadual de Assistência Social de 'Minas Gerais - CEAS/MG na usa de suas
atribuições conferidas pela art. 13 da Lei Estadual n.? '12.262 de 23 de Julho. de 199.6, pela Lei
Orgânica de Assistência ~acial- LOAS e pela Narma Operacianal Básica da Sistema Única de
'Assistência Sacial de 2012 - NOB/SUAS/2012 e considerando a deliberação. de sua 202a

Plenária Ordinária, resolve:

Art.1° Aprovar a proposta/projeto elaborado pela Secretaria de Estada de Trabalha e
Desenvalvimenta Sacial/MG" vinculada à ação. Estruturaçãa da Rede de Serviças de Proteção
Social Básica, cam abjeta voltada a Aquisição de veículos, o qual foi cadastrado no Sistema de
Gestão. de Canvênios e' Contratos de Repasse :....SICONV, sob o número de Proposta
02~ 308/2015; com recursos provenientes da Orçamento. Geral da União. de 2015, par meio de
emenda parlamentar da Deputada Federal Antônio. Andrade.

Art.2° Esta Resolução entra em vigar na data de sua publicação.

Bela Horizonte, '17 de dulho de 2015.

/

es ouza
residente

Conselho Estadual de Assistência Sacial de Minas Gerais


